
18bb1334

Gebiedsbestemmingsplan Zuiderpark

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017
(raadsvoorstel nr. 17bb8767);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de zienswijzen met nummers 1 en 3.1. voor kennisgeving aan te nemen;
2. de zienswijze met nummer 3.2 gegrond te verklaren;
3. de overige zienswijzen ongegrond te verklaren;
4. het bestemmingsplan,NL.lMR0.0599.BP1071Zuiderpark-on met bijbehorende

ondergrond BGT_12856100,BGT_12856200, BGT_12956100,
BGT_12956200, BGT_13056000, BGT_13056100, BGT_13056200,
BGT_13156000, BGT_13156100, in elektronische en papieren vorm vast te
stellen, conform het voorstel van burgemeester en wethouders;

5. geen exploitatieplan vast te stellen.

raadsvergadering van: 21 en 22 februari 2018
\

 ’ raadsstuk 18bb1334 pagina 1


